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Kolbuszowa, dnia 09.04.2024r.

Zamawiajacy:

Stowarzyszenie Na Rzecz

Rozwoju Powiatu Kolbuszowskiego ,,NIL”
ul. Jana Pawla II 8

36-100 Kolbuszowa

Znak sprawy: 2/EFS+/CIS/2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: Ogloszenie o zamdéwieniu nr 2/EFS+/CIS/2024 z dnia 20.03.2024r.

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Powiatu Kolbuszowskiego ,,NIL” informuje, ze w
postepowaniu wplynely nastepujace oferty:
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CENA BRUTTO

TERMIN DOSTAWY

GWARANCIA

CENA BRUTTO

TERMIN DOSTAWY

GWARANCIA

CENA BRUTTO

TERMIN DOSTAWY

GWARANCIA

METALZBYT- HURTSP. Z
0.0.

ul. Ustugowa 4,

43-392 Miedzyrzecze Dolne

22 011,88zt

30 DNI

3 LATA

27 697,21 2t

30 DNI

3 LATA

68 479,80 zt

3 LATA

Przedsigbiorstwo Handlowe
KOGEX Sp. z 0.0.

ul. Myszkowska 16,

52-019 Wroclaw

17 068,71 zt

30 DNI

3 LATA

29 431,44 z{

30 DNI

3 lata

57332,76 2t

30 DNI

3 LATA

FFWNK41 tukasz Wnenk
ul. Miedzynarodowa
32/34A/90

03-922 Warszawa

18734,13 2t

30 DNI

3 LATA

25 834,92 zt

30 DNI

2 LATA

Elektrotec Tomasz Tecza
Brzostowa Géra 174 B
36-110 Majdan Krélewski

23 000,00 zt

30 DNI

1ROK

24 802,00 zt

30 DNI

3 LATA

FHU TECHMARK 2 Piotr
Pietrucha

ul. Langiewicza 30,
35-021 Rzeszéw

25 953,00 zt

30 DNI

1ROK

PRZEDSIEBIORSTWO
PRODUJKCYINO-
UStUGOWO- HANDLOWE
MACPOLSP. Z 0. 0.

ul. Zabrzariska 26,
41-700 Ruda $laska

17 348,56 zt

30 DNI

2 LATA

28 640,58 zt

30DNI

1 ROK

ICM GROUP TOMASZ
woIToWICZ

ul. Bartlomieja 12/70
02-683 Warszawa

49 359,00 zi

30 DNI

6 LAT

Biuro Inzynieryjne Martex
Marcin Puiniak
Gorzeszéw 19,

58-405 Krzeszéw

18 126,51 zt

30 DNI

3 LATA

27 820,14 zt

30 DNI

3 LATA

29 999,70 zt

30 DNI

3 LATA

New Life Property Spz 0.0.
Ul. Nowogrodzka 64/43,
02-014 Warszawa

17 237,00 2

30 DNI

3 LATA

24 411, 89 zt

30 DNI

3 LATA

26 800,00 zi

30 DNI

3 LATA
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GM TRADE s. c. Grzegorz i {1 _ |
Surman, Monika Fornalczyk B s J) S I}
ul. Klonowa 2, Klepina 22 670,51zt 30 DNI 3LATA | .uu.oam.«.owuw. ; [ 130 DNI . , |
66-010 Nowogréd |
Bobrzariski
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